

دانش آموزان قشمی سه رتبه برتر پژوهشگر برگزیده کشوری کسب کردند



اقتصاد کیش - مدیر آموزش و پرورش شهرستان قشم گفت: دانش آموزان بزرگ ترین جزیره ایرانی خلیج فارس سه رتبه پژوهشگر و فناوری برتر کشوری را در هفته ملی پژوهش و فناوری سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴ کسب کردند. حسین رنجبر گلشناری اظهار کرد: بیست و پنجمین دوره جشنواره پژوهش و فناوری پیشران تحول آموزش و پرورش با مشارکت مردم و با حضور دانش آموزان سه مقطع و دانش آموزان با نیازهای ویژه در استان هرمزگان برگزار شد. وی با اشاره به اینکه دانش آموزان این شهرستان مرزی برای چندمین بار در این جشنواره حضور پیدا کردند و همچنان درخشیدند، ادامه داد: «نویان بازمانگان قشمی»، «رضا بارانی شهپکی» و «امیررضا نژاد مقدم» با صرف فعل «خواستن توانستن است» حائز این افتخار آفرینی شدند.

مدیر آموزش و پرورش قشم توضیح داد: در این جشنواره «امیررضا نژاد مقدم» دانش آموز با شرایط خاص پایه ششم این شهرستان نیز در محور فرهنگ و هنر زیر محور عکس روایی این دوره از جشنواره موفق به کسب رتبه اول کشوری شد. رنجبر گلشناری مدرسسه محوری، پژوهش محوری، مشارکت پذیری و موقعیت محوری را اصول مهم در برگزاری تمام مراحل این جشنواره عنوان کرد و گفت: در این دوره از جشنواره دانش آموزان با شرایط خاص در محورهای این جشنواره کسب و معارف اسلامی، زبان و ادبیات فارسی، فرهنگ و هنر، سلامت و تربیت بدنی، زبان‌های خارجی و ادب و مهارت زندگی شرکت کردند. وی از انتخاب یک معلم و یک مشاور آموزش و پرورش قشم به عنوان معلم پژوهنده برتر کشور و مشاور برتر فرهنگیان استان هرمزگان خبر داد و گفت: در این جشنواره «عیایشه ملاحی» و «جمیله شرف» به دلیل فعالیت در زمینه آموزش و تربیت دانش آموزان نخبه، دانشجویان دانشگاه‌ها و مدارس قشم به عنوان پژوهشگر و مشاور برتر انتخاب شده است.

در سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴ بیش از ۳۲ هزار دانش آموز در شهرستان قشم تحصیل می‌کنند که از این تعداد ۱۹ هزار ۳۲۷ دانش آموز در مقطع ابتدایی، هفت هزار و ۳۲۹ نفر متوسطه اول و چهار هزار و ۵۲۱ نفر نیز در مقطع متوسطه دوم به تحصیل می‌پردازند.

نشست مشترک مسئولان آموزش ابتدایی دو استان کرمان و هرمزگان در بندرعباس



اقتصاد کیش - نشست هم‌اندیشی و تبادل تجربیات مسئولان آموزش ابتدایی دو استان کرمان و هرمزگان در بندرعباس برگزار شد.

به گزارش اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش استان کرمان، معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش استان گفت: این جلسه هم‌اندیشی با محوریت تشریح طرح و برنامه‌های آموزش ابتدایی با حضور معاونان آموزش ابتدایی دو استان برگزار شد.

وی پس از معرفی ظرفیت‌های آموزشی و تربیتی استان کرمان به بیان ابتکارات بومی و دستاوردهای استان پرداخت.

بر پایه این گزارش، بازدید از چند مدرسه ابتدایی استان هرمزگان توسط معاون آموزش ابتدایی، روسا و معاونان آموزش ابتدایی شهرستان و مناطق استان کرمان از دیگر برنامه‌های این نشست بود.

مدیر منطقه ۶ عملیات انتقال گاز کشور مطرح کرد:

تامین پایدار گاز جزیره قشم با تعمیرات اساسی خطوط لوله طول و سوزا

اقتصاد کیش - مدیر منطقه ۶ عملیات انتقال گاز کشور گفت: تعمیرات اساسی خطوط لوله گاز ۱۶ اینچ طول و سوزا قشم در راستای بهبود بهره‌وری و اطمینان از تامین پایدار گاز مصرف کنندگان این جزیره به‌طور جدی و گاه‌آه آب‌شیرین‌کن‌ها، صنایع و مشترکین خانگی در حال انجام است.

به گزارش روابط عمومی منطقه ۶ عملیات انتقال گاز، حمیدرضا بنی‌اسدی در تشریح جزئیات این خبر با اشاره به اینکه این تعمیرات با همکاری مراکز بهره‌بردار خطوط لوله و سایر واحدهای ستادی و عملیاتی سطح منطقه ۶ عملیات انتقال گاز با رعایت استانداردهای ایمنی و فنی در حال انجام است، اظهار کرد: در مرحله نخست این طرح، ۷۵۰ متر از این خطوط لوله با هدف افزایش ظرفیت انتقال گاز و ارتقای ایمنی خطوط لوله تحت عملیات تغییر کلاس قرار گرفته است.

وی بیان کرد: تعمیرات و تغییر کلاس خطوط لوله گاز طول و سوزا از جمله طرح‌های مهمی بوده که در راستای بهبود زیرساخت‌های انرژی جزیره قشم در حال انجام است و با اجرای این طرح علاوه بر افزایش ظرفیت انتقال گاز، طول عمر مفید خطوط لوله نیز افزایش یافته و راندمان انتقال گاز به‌طور قابل توجهی بهبود خواهد یافت.

مدیر منطقه ۶ عملیات انتقال گاز کشور یادآور شد: همچنین با اجرای کامل این طرح، قابلیت اطمینان شبکه گازرسانی جزیره قشم نیز به‌طور قابل توجهی تقویت خواهد شد و در نتیجه، زمینه برای توسعه صنایع و بهبود کیفیت زندگی مردم جزیره فراهم خواهد شد.

بنی‌اسدی ادامه داد: با توجه به اهمیت بالای تامین پایدار گاز برای صنایع و مشترکین خانگی جزیره قشم، تمامی تلاش خود را به کار گرفته‌ایم تا این طرح در کمترین زمان ممکن و بالاترین کیفیت اجرا شود.

وی گفت: همچنین با برنامه‌ریزی دقیق و وجود نیروهای متخصص، تلاش کرده‌ایم تا کمترین اختلال در جریان گازرسانی به مشترکین ایجاد شود.

گاز انتقالی منطقه ۶ کشور از طریق خطوط لوله ۵۶ اینچ هفتم سراسری، ۴۲ اینچ آرسنجان رفسنجان منشعب از خط چهارم سراسری و همچنین با پالایشگاه گاز سرخون و قشم، پالایشگاه گاز هنگام و تاسیسات گورزین انجام می‌شود.

با یک تماس مشترک شوید
۴۴۴۲۴۹۹۹

ترخیص خودروهای خارجی در بنادر و گمرکات هرمزگان



اقتصاد کیش - معاون نظارت بر امور دادرها و ضابطین دادستان کل کشور از استان هرمزگان، عباس منصوری معاون نظارت بر امور دادرها و ضابطین دادستان کل کشور، هم‌افزایی بین دستگاه قضایی و دستگاه‌های اجرایی در استان هرمزگان را محور اصلی افزایش ترخیص خودروهای خارجی، انجام آزمایشات متعدد مشابه و بعضاً قابل بررسی از سوی برخی از دستگاه‌های متولی از جمله محیط زیست است. منصوری تصریح کرد: ضرورت دارد برای احقاق حقوق عامه و جلوگیری از تضییع حقوق تجار و فعالان اقتصادی، به سرعت با اصلاح فرآیندهای غیر ضروری

اقتصاد کیش - معاون نظارت بر امور دادرها و ضابطین دادستان کل کشور، با تأکید بر لزوم تسریع در تعیین تکلیف و ترخیص هزاران دستگاه خودروی خارجی موجود در بنادر و گمرکات استان هرمزگان، دستورات ویژه‌ای در این باره صادر کرد.

در ادامه روند بازدیدهای هیئت بازرسی دادستانی کل کشور از استان هرمزگان، عباس منصوری معاون نظارت بر امور دادرها و ضابطین دادستان کل کشور، مجتبی قهرمانی رئیس کل دادگستری هرمزگان به همراه دادستان مرکز استان و تعدادی از مسئولان قضایی از بندر شهیدرجایی بندرعباس بازدید کردند. در جریان این بازدید، اعضای هیئت بازرسی دادستانی کل کشور با حضور در بخش‌های مختلف بندر شهید رجایی، روند انجام تشریفات گمرکی و بندری را مورد بررسی قرار دادند.

منصوری معاون نظارت بر امور دادرها و ضابطین دادستان کل کشور در این بازدید، هم‌افزایی بین دستگاه قضایی و دستگاه‌های اجرایی در استان هرمزگان را محور اصلی افزایش ترخیص خودروهای خارجی، انجام آزمایشات متعدد مشابه و بعضاً قابل بررسی از سوی برخی از دستگاه‌های متولی از جمله محیط زیست است.

منصوری تصریح کرد: ضرورت دارد برای احقاق حقوق عامه و جلوگیری از تضییع حقوق تجار و فعالان اقتصادی، به سرعت با اصلاح فرآیندهای غیر ضروری

مدیر کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان اعلام کرد:

رشد ۳۷ درصدی جذب پروژه‌های سرمایه‌ای در بنادر هرمزگان



اقتصاد کیش - مدیرکل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان با اشاره به رشد ۳۷ درصدی جذب پروژه‌های سرمایه‌ای در بنادر هرمزگان طی نیمسال نخست سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته، اعلام کرد: در مجموع از سال ۱۳۷۲ تا پایان شهریورماه سال جاری شاهد بیش از ۱۰۷ همت قراردادهای سرمایه‌گذاری منعقد شده در بندر شهیدرجایی هستیم. حسین عباس نژاد با اشاره به اینکه از ابتدای سال جاری تا پایان شهریورماه سال جاری در بنادر استان هرمزگان ۱۳۳ پروژه سرمایه‌ای مدنظر قرار گرفته است، اظهار داشت: در بندر شهیدرجایی ۷۹ پروژه سرمایه‌ای، در بندر شرق استان هرمزگان ۲۰ پروژه سرمایه‌ای و در بندر غرب استان ۲۴ پروژه سرمایه‌ای مدنظر قرار گرفته است که در مجموع با اعتبار مصوب ۴۰ هزار و ۶۶۲ میلیارد و ۷۹۰ میلیون ریال، رشد ۳۷ درصدی جذب را نشان می‌دهد.

وی ادامه داد: در بندر شهیدرجایی شاهد رشد ۳۷ درصدی جذب، در بنادر شرق استان رشد ۲۹ درصدی جذب و در بندر غرب استان رشد ۳۸ درصدی جذب پروژه‌های سرمایه‌ای بنادر استان

هرمزگان را نسبت به شش ماهه سال گذشته شاهد هستیم. حسین عباس نژاد با اشاره به اینکه از ابتدای سال جاری تا پایان شهریورماه سال جاری در بنادر استان هرمزگان ۱۳۳ پروژه سرمایه‌ای مدنظر قرار گرفته است، اظهار داشت: در بندر شهیدرجایی ۷۹ پروژه سرمایه‌ای، در بندر شرق استان هرمزگان ۲۰ پروژه سرمایه‌ای و در بندر غرب استان ۲۴ پروژه سرمایه‌ای مدنظر قرار گرفته است که در مجموع با اعتبار مصوب ۴۰ هزار و ۶۶۲ میلیارد و ۷۹۰ میلیون ریال، رشد ۳۷ درصدی جذب را نشان می‌دهد.

مدیر کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان در مورد آماده‌سازی تجهیزات بنادر استان هرمزگان طی نیمسال نخست سال جاری، خاطر نشان کرد: میزان آماده‌سازی تجهیزات دریایی ۸۸ درصد، تجهیزات بندری ۸۱ درصد، تجهیزات مخابراتی ۹۱ درصد

و میانگین آماده‌سازی تجهیزات در بنادر استان هرمزگان طی شش ماهه نخست سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۸۶ درصد بوده است. میزان تجمعی قراردادهای سرمایه‌گذاری منعقد شده در بندر شهیدرجایی از سال ۷۲

عباس نژاد در ادامه به میزان تجمعی قراردادهای سرمایه‌گذاری منعقد شده در بندر شهیدرجایی اشاره کرد و گفت: میزان سرمایه‌گذاری و مشارکت بخش غیردولتی در بندر شهیدرجایی تحت عنوان مبلغ تجمعی قراردادهای سرمایه‌گذاری منعقد شده از سال ۱۳۷۲ تا پایان شهریورماه سال جاری معادل ۱۰۷ هزار و ۶۶۲ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان بوده است.

موضوع قراردادهای منعقد شده

اقتصاد کیش - مدیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم: موزه‌های تخصصی در جزیره قشم راه‌اندازی می‌شود

مدیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم از راه‌اندازی موزه‌های تخصصی در جزیره قشم خبر داد. جدی این سازمان برای موزه‌های تخصصی در این جزیره خبر داد. ابراهیم رستم‌گورانی اظهار داشت: یکی از مهمترین برنامه‌های حوزه فرهنگی سازمان منطقه آزاد قشم، ثبت اثرهای شاخص فرهنگی و تاریخی این جزیره است. وی افزود: در همین راستا نیز این مدیریت با جدیت به دنبال راه‌اندازی و توسعه موزه‌های میراثی از جمله موزه‌های تخصصی سنگ قبر، سفال، شیشه و چوب در راستای حفاظت و حراست از میراث تاریخی ملموس و ناملموس قشم است.

مدیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم گفت: در حال حاضر پرونده ۲۵ اثر تاریخی در این جزیره آماده ثبت در مرحله نهایی فهرست آثار ملی است. رستم‌گورانی خاطر نشان کرد: علاوه بر این شمار پرونده اثر تاریخی، تعداد ۷۸ اثر نیز در مرحله تهیه پرونده برای ثبت در فهرست نهایی آثار ملی قرار دارند. وی با اشاره به برنامه‌های در دست انجام به منظور مستندنگاری برخی از آثار تاریخی قشم، گفت: برنامه مستندنگاری تطبیقی قبرستان‌های

تاریخی روستاهای زینبی، دشت توریان، گردبان، تم ستی و تولا نیز با همکاری دهیاری‌ها و جامعه محلی این روستاها در حال انجام است. مدیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم بارد برخی اخبار در خصوص انتقال سنگ قبرهای تاریخی

صنایع چوب
حلاج کیش
کلیه سفارشات MDF چوبی دکوراسیون غرفه و منزل
تلفن: ۷۴۹۸۲۵۲۰

هنرمند هرمزگانی در نمایشگاه عکس «سرزمین مادری» در روسیه



اقتصاد کیش - مرتضی آخوندی هنرمند هرمزگانی نمایشگاه عکسی تحت عنوان «سرزمین مادری» در کشور روسیه شهر مسکو برپا کرد. مرتضی آخوندی هنرمند هرمزگانی اظهار کرد: نمایشگاه عکس «سرزمین مادری» را با هدف نمایش زیبایی‌های، هویت و اصالت شهر بندرعباس برگزار کرده‌ام، شهری که قلب پندش با فرهنگ، هنر و تاریخ پیوندی عمیق دارد. آخوندی ادامه داد: این نمایشگاه تلاشی است برای نشان دادن لایه‌های پنهان این سرزمین؛ از چهره‌های مردمانش که با لبخند و زحمت آراسته‌اند، تا مناظر طبیعی که دریایی از آرامش و قدرت را به تصویر می‌کشند.

وی بیان کرد: به عنوان کسی که در این شهر ریشه دارم، همیشه حس کرده‌ام که بندرعباس چیزی فراتر از آن است که در نگاه اول دیده می‌شود؛ این شهر روایتگر قصه‌های بی‌شماری است؛ از بازارهای پر جنب‌وجوش و قایق‌های ماهیگیری گرفته تا طلوع خورشید بر فراز خلیج فارس. هر عکس این نمایشگاه، بخشی از این قصه‌ها را بازگو می‌کند؛ قصه‌هایی که شایسته شنیده شدن هستند.

این هنرمند و عکاس هرمزگانی ابراز کرد: «نمایشگاه «سرزمین مادری» برای من تنها یک پروژه عکاسی، بلکه ادای دین به زادگاه و مردمان عزیزش است. امیدوارم این مجموعه بتواند نگاه‌ها را به سوی زیبایی‌ها و ظرفیت‌های بی‌نظیر بندرعباس جلب کند و الهام‌بخش دیگرانی باشد که همچون من عاشق این خاک و فرهنگ هستند. آخوندی ایده بعدی خود را برپایی نمایشگاه عکس در سن پترزبورگ طی ۲ ماه آینده در زمینه صنایع دستی و لباس اعلام کرد و گفت: چون بندرعباس شهر خلاق کشور در حوزه صنایع دستی و لباس است، بنادارم هویت مردمان جنوب خصوصاً بندرعباسی‌ها را در قالب تصویر به مردم دیگر کشورها نشان دهم.

سفیران استاندارد دهرمزگان تقدیر می‌شوند



اقتصاد کیش - تقدیر از سفیران استاندارد در راستای توانمندسازی دانش آموزان در ترویج فرهنگ استاندارد صورت می‌گیرد.

محمدعلی قانع معاون آموزش، استانداردهای آموزشی و ترویج هرمزگان در حاشیه مراسم کودک و استاندارد از برگزاری مراسم و تقدیر از تعداد ۵۰۰ نفر از دانش آموزان طرح سفیر استاندارد در استان طی آینده نزدیک خبر داد.

قانع در خصوص طرح سفیر استاندارد افزود: ترویج فرهنگ استاندارد در میان دانش آموزان با هدف ایجاد درک صحیحی از استانداردها به عنوان ضامن ایمنی و سلامت در جامعه و آگاهی از حقوق شهروندی خود، نقش به‌سزایی در توانمندسازی دانش آموزان از طریق آموزش و اصلاح باورهای فرهنگ استاندارد و سبک زندگی ایمن و باکیفیت در خانواده‌ها ایفا می‌کند.

وی در ادامه افزود: اداره کل استاندارد هرمزگان در سال جدید تحصیلی با ویرکرد تقویت و نهادینه‌سازی فرهنگ استاندارد در بین دانش آموزان به عنوان قشر مستعد تاثیرپذیر و تاثیرگذار در خانواده اقدام به برگزاری طرح سفیر استاندارد در مدارس استان برای دانش آموزان مقطع متوسطه اول نموده است و تاکنون تعداد ۳۲ نفر دانش آموز نخبه استان از ۶ مدرسه بندرعباس انتخاب شده‌اند که امید است تا پایان سال بتوان این تعداد دانش آموز به ۵۰۰ نفر افزایش یابد.

لازم به ذکر است، طرح سفیر استاندارد از جمله طرح‌های ملی ترویج فرهنگ استاندارد است که با هدف جذب دانش آموزان نخبه و با استعداد مدارس تعریف شده است که دانش آموزان علاقمندان می‌توانند از طریق مدیران مدارس خود یا حتی اولیاء نسبت به ثبت نام در این طرح از طریق تماس با شماره تلفن ۳۱۱۷۱۳۳۳ یا حضور در اداره کل استاندارد هرمزگان اقدام کنند.

بنابر این گزارش، دانش آموزان پس از ثبت نام در کلاس‌های آموزشی توجیهی شرکت می‌کنند و پس از گذراندن دوره‌های آموزشی به عنوان سفیر استاندارد به مدارس معرفی می‌شوند.

این مراسم با حضور مسئولان استانی از دانش آموزان سفیر تقدیر و سفیران ممتاز جهت شرکت در مسابقه‌های کشوری به دفتر آموزش و توان‌افزایی سازمان ملی استاندارد معرفی خواهند شد.

امیر در یادار ایرانی خبر داد:

فاز اول اسکله جدید ارتش در بندر جاسک افتتاح می‌شود

اقتصاد کیش - فرمانده نیروی ارتش جمهوری اسلامی ایران از افتتاح فاز اول اسکله جدید ارتش در آینده نزدیک خبر داد.

امیر در یادار شهرام به‌مناسبت روز نیروی دریایی، از افتتاح فاز نخست اسکله جدید در جنوب کشور خبر داد و افزود: اسکله جدید دریایی ارتش در بندر راهبردی جاسک ایجاد شده است.

وی خاطر نشان کرد: در طول یکسال گذشته، نیروی دریایی ارتش ماموریت‌های مهمی در سه حوزه تقویت توان دفاعی، تامین امنیت آب راه‌ها، اقیانوس‌ها و توسعه اقتصاد دریایی داشته و در این حوزه‌ها ایفای نقش کرده است.

وی در بخش دیگری از سخنانش خود اظهار کرد: در حوزه دفاعی اقدامات مختلفی همچون ساخت تجهیزات جدید از جمله شیبه سازه‌ها در دستور کار قرار گرفته است؛ برخی از آن‌ها با کمک شرکت‌های دانش‌بنیان طراحی و ساخته شده که در آینده نزدیک رونمایی خواهند شد.

فرمانده نیروی دریایی ارتش تصریح کرد: عمده شناور و سامانه‌های تسلیحاتی به‌روز رسانی شش‌ه و توان رزم آن‌ها از جهت برد و ماندگاری در آب افزایش یافته است؛ سامانه‌های موشکی نیروی دریایی ارتش از جهت برد، سرعت و کارایی و عمل کرد در محیط جنگ الکترونیک و رتقا یافته‌اند.

اقتصاد کیش پرتیراژترین و با سابقه‌ترین نشریه جزیره کیش
۴۴۴۲۴۹۹۹
گسترده‌ترین شبکه اطلاع‌رسانی داخلی منطقه آزاد کیش
روزنامه